РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ СУРАЖСКИЙ РАЙОН

ЛОПАЗНЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   25 марта  2019 г.     № 19
        с. Лопазна
	Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 24.07.2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Федеральным законом от 22.07.2008 года N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", в соответствии Решением 47-го заседания Лопазненского сельского Совета народных депутатов III созыва от 22.03.2019г. № 101 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Лопазненского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,  Лопазненская сельская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение
и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства, согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Суражского района Брянской области в разделе поселения.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Лопазненской

сельской   администрации:                                                                   Е.И. Щигорцова
Приложение

к постановлению Лопазненской

сельской администрации
№ 19  от  25 марта 2019 года

Перечень
 муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение и (или) в

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства
	№

	Наименование объекта
	Место нахождения ( адрес)
	Идентификационные

характеристики

объекта

(кадастровый номер,

идентификационный

номер и др.)
	Вид объекта

(зем. участок, здание, строение, сооружение,

нежилое помещение,

оборудование, машина, механизм

установка,

транспортное средство и т.д.)
	Технические

характеристики

объектов,

год

постройки

(выпуска и т.д.)
	Цель

использования

объекта

 при

сдаче его

в аренду

в соответствии с

назначением

объекта
	Примечание

в т.ч. сведения о нахождении объекта в аренде и сроке действия договора аренды,

а также

об иных обременениях

(при наличии)

	1
	Здание сельского совета
	Брянская обл., Суражский р-н, с. Ляличи, ул. Мичурина, д.7а
	32:25:0320201:501
	здание
	1981
	Будет использоваться по назначению